1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容
而引致的任何損失承擔任何責任。

SANY HEAVY EQUIPMENT INTERNATIONAL
HOLDINGS COMPANY LIMITED
三 一 重 裝 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：631）

正面盈利預告

本公佈乃三一重裝國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香港聯合交易
所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)條及香港法例第 571章證券及期貨條例第XIVA部
的內幕消息條文之規定（定義見上市規則）作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」）及有意投資者，本集團預期截至
2019年6月30日止之未經審核半年度淨利潤相較 2018年半年度將錄得大幅增長。該預期乃主要由於
以下原因：

(1) 2019年上半年，隨著煤機設備更新替換需求持續釋放、以及煤炭行業加速推進智慧化、無人化
及綠色高效開採，促使本集團煤機產品訂單大幅增加，綜採產品、掘進機競爭力和市場份額持
續提升，進而帶動煤機板塊收入大幅增長。

(2) 大型港機品牌影響力持續提升，相繼進入國內主流港口及多個內河碼頭，大型港機收入大幅增
長。

2

(3) 本集團堅持研發創新戰略，不斷優化產品性能和質量，提升市場競爭力。各類自動化、電動化
新品相繼投放市場，帶來新的利潤增長點。其中SKT90S系列寬體車憑藉出色的性能，獲得礦山
客戶的高度認可，拉動礦用車輛收入大幅增長。

(4) 國際市場拓展成效顯著，(a )成功突破國際港口大客戶並簽訂戰略合作協議及訂單。(b )小型港機
在亞澳、印度、印尼、美國、歐洲等區域的國際銷售持續增長。( c )綜採產品在烏克蘭實現重大
突破。

(5) 本集團積極控制成本，提升產品毛利率。其中綜採產品、正面吊、堆高機毛利率均有提升。及

(6) 通過數字化轉型提升內部效率，管理費用率（不含研發）和銷售費用率均顯著下降。

本公佈所載資料僅以本公司現可獲得資料及本集團截至2019年6月30日半年度之未經審核綜合管理賬
目之初步審閱為基準，該管理賬目尚未經核數師審核或審閱或經本公司審核委員會批准。本集團截
至2019年6月30日半年度業績將根據上市規則刊發。

本公司股東及有意投資者在買賣本公司證券時務請謹慎行事。

承董事會命
三一重裝國際控股有限公司

董事長
戚建

香港，2019年7月10日

於本公佈日期，執行董事為戚建先生、伏衛忠先生及張志宏先生，非執行董事為唐修國先生、向文
波先生及毛中吾先生，以及獨立非執行董事為吳育強先生、潘昭國先生及胡吉全先生。